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REKAP 2: PROGRAM K/L
RENCANA KERJA KEMENTERIAN/LEMBAGA (RENJA K/L)

TAHUN ANGGARAN 2024

1. KEMENTERIAN/LEMBAGA
DEWAN PERWAKILAN DAERAH (DPD)

2. SASARAN STRATEGIS K/L YANG DIDUKUNG

08 - Terbentuknya citra positif DPD RI

09 - Terwujudnya reformasi birokrasi di lingkungan Setjen DPD RI

10 - Meningkatnya pelaksanaan 8 (delapan) area perubahan RB Setjen DPD RI
11 - Meningkatnya pelaksanaan RB di lingkungan Setjen DPD RI

3. PROGRAM
Program Dukungan Manajemen

4. PRIORITAS NASIONAL

KODE PRIORITAS NASIONAL / PROGRAM PRIORITAS ALOKASI 2024 (RIBU)
Total 0,0
5. SASARAN PROGRAM (OUTCOME) DAN INDIKATOR KINERJA PROGRAM (IKP)
KODE SASARAN PROGRAM / INDIKATOR KINERJA PROGRAM (IKP) Tgﬁg:T ALO(KR/::L?OM
01 Terwujudnya kelembagaan yang tepat ukuran dan tepat fungsi. 563.285.334,0
01.01 Indeks Kepuasan Pengguna Atas Layanan Deputi Bidang Administrasi 3.8
02 Terwujudnya Reformasi Birokrasi Setjen DPD RI sesuai tugas dan fungsi Deputi Bidang 4.016.540,0
Administrasi
02.01 Nilai Kapasitas dan Kapabilitas Organisasi lingkup Deputi Bidang Administrasi 18
02.02 Nilai Pemerintahan yang bersih dan bebas KKN lingkup Deputi Administrasi 9.75
02.03 Nilai kualitas layanan publik Setjen DPD RI 9.25
03 Meningkatnya pelaksanaan area perubahan RB Setjen DPD Rl sesuai tugas dan fungsi Deputi 1.658.072,0
Administrasi
03.01 Nilai manajemen perubahan 3.51
03.02 Nilai penataan peraturan perundang undangan 3.39
03.03 Nilai Penataan dan penguatan organisasi 4.31
03.04 Nilai Penataan Tata laksana 3.08
03.05 Nilai Penataan Sistem Manajemen SDM 10.56
03.06 Nilai Penguatan Akuntabilitas 5.1
03.07 Nilai Peningkatan Kualitas Layanan Publik 4.25
04 Meningkatnya pelaksanaan RB di lingkungan Deputi Bidang Administrasi 2.413.720,0
04.01 Rasio Rencana aksi RB lingkup Deputi Administrasi yang terlaksana terhadap total 100%
rencana aksi RB Deputi Administrasi
05 Terbentuknya Citra Positif DPD RI 10.500.500,0
05.01 Rasio oemberitaan negatif DPD RI terhadap total pemberitaan DPD RI 6
Total 581.874.166,0
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6. OUTPUT PROGRAM DAN INDIKATOR OUTPUT PROGRAM

KODE OUTPUT PROGRAM / INDIKATOR OUTPUT PROGRAM ALO(KR?:EOM
01 Perumusan kebijakan Organisasi dan Tata Laksana, Keanggotaan, Pengembangan SDM, dan Advokasi Hukum 9.895.500,0
01.01 Jumlah materi kebijakan organisasi dan Tata Laksana, Keanggotaan, Pengembangan SDM, dan Advokasi

Hukum
02 Perumusan kebijakan perencanaan DPD RI dan layanan pengelolaan keuangan DPD Rl yang transparan dan 173.997.380,0
akuntabel
02.01 Jumlah Materi perumusan kebijakan perencanaan DPD RI dan layanan pengelolaan keuangan DPD RI
yang transparan dan akuntabel
03 Layanan Sistem Informasi, dokumentasi kearsipan, risalah persidangan, dan materi bahan sosialisasi DPD RI 14.014.702,0
03.01 Jumlah layanan Sistem Informasi, dokumentasi kearsipan, risalah persidangan, dan materi bahan
sosialisasi DPD RI
04 Layanan Keprotokolan kepada Pimpinan dan Anggota DPD RI, Materi dukungan kehumasan, dan publikasi 12.565.500,0
kegiatan DPD RI di Media
04.01 Jumlah layanan Keprotokolan kepada Pimpinan dan Anggota DPD RI, Materi dukungan kehumasan, dan
publikasi kegiatan DPD RI di Media
05 Perumusan kebijakan sistem pengawasan dan pengendalian intern Sekretariat Jenderal DPD RI 2.556.000,0
05.01 Jumlah materi perumusan kebijakan sistem pengawasan dan pengendalian intern Sekretariat Jenderal
DPDRI
06 Layanan Dukungan Teknis Administratif, dan Keahlian bagi Anggota DPD RI yang dilaksanakan oleh Kantor 54.466.419,0
DPD RI di Daerah Pemilihan (Ibukota Provinsi)
06.01 Jumlah layanan Dukungan Teknis Administratif, dan Keahlian bagi Anggota DPD RI yang dilaksanakan
oleh Kantor DPD RI di Daerah Pemilihan (Ibukota Provinsi)
07 Jumlah ketersediaan dan kualitas layanan sarana dan prasarana yang modern di kantor DPD RI di ibukota 50.741.551,0
negara
07.01 Jumlah pengadaan peralatan penunjang operasional
07.02 Jumlah Layanan operasional dan pemeliharaan kantor
08 Layanan hak keuangan administrasi Pimpinan dan Anggota DPD Rl serta hak keuangan staf keahlian dan staf 263.637.114,0
administrasi Pimpinan dan Anggota DPD RI dan operasional persidangan dan rapat-rapat
08.01 Jumlah Layanan hak keuangan administrasi Pimpinan dan Anggota DPD Rl serta hak keuangan staf
keahlian dan staf administrasi Pimpinan dan Anggota DPD RI
08.02 Jumlah Layanan operasional persidangan dan rapat-rapat
Total 581.874.166,0
7. KEGIATAN DAN PENDANAAN
INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2024 KEE
KODE PROGRAM
RP PNBP | BLU | PLN | RMP | PDN | HIBAH | PH | SBSN HN TOTAL 202!
3856 | Penatausahaan 9.895.500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9.895.500,0 0,
Organisasi dan
Tata Laksana,
Keanggotaan,
Pengembangan
SDM, dan
Advokasi Hukum
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KODE

PROGRAM

INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2024

KEE

RP

PNBP

BLU

PLN

RMP

PDN

HIBAH

PH

SBSN

HN

TOTAL

202!

3857

Perencanaan
dan Pengelolaan
Keuangan DPD
RI

173.997.380,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

173.997.380,0

3859

Pengelolaan
Sistem Teknologi
Informasi,
Risalah dan
Dokumentasi

14.014.702,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

14.014.702,0

3865

Penyelenggaraan
Keprotokolan,
Hubungan
Masyarakat, dan
Media

12.565.500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12.565.500,0

3961

Penyelenggaraan
Pelayanan
Umum Sarana
dan Prasarana
DPD RI

50.741.551,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

50.741.551,0

5240

Penyelenggaraan
Pengawasan
Internal

2.556.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.556.000,0

5241

Penyelenggaraan
Dukungan Teknis
Administratif,
dan Keahlian di
Kantor DPD RI di
Daerah
Pemilihan
(Ibukota

Provinsi)

38.189.419,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

16.277.000,0

54.466.419,0

6383

Pengelolaan
Keuangan
Keanggotaan
DPD dan
Operasional
Persidangan dan
Rapat-rapat

263.637.114,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

263.637.114,0

Total

565.597.166,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

16.277.000,0

581.874.166,0
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